АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  19.07.2024

	                            №

39/1

	с. Кстинино

О разработке проектов о внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 9, 24, 25, 31, 32, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работу по подготовке проекта о внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011 № 22/104 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями от 06.06.2014№17/67, от 16.10.2015 № 31/128, от 19.08.2016 №39/177, от 28.07.2017 № 48/216, от 28.06.2018 №09/61, от 29.08.2019
№ 21/103, от 30.04.2020 № 27/132, от 21.06.2021 № 38/181).
2. Начать работу по разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
от 21.06.2021№ 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области" (с изменениями от 20.09.2021№ 44, от 24.01.2023 № 11, от 20.08.2024 № 45).
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Кстининского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области       А.А. Вотинцев